Escola Técnica Superior d’Enginyeries

Industrial i Aeronautica de Terrassa

LLISTAT PROVISONAL de persones admeses per participar en els programes de

mobilitat internacional durant el proper curs academic 2021-2022.

Estudis de MASTER de PESEIAAT

PERSONES ADMESES

Els dies 23 i 24 de marc de 2021, totes les persones que hagin obtingut placa de mobilitat

hauran d’acceptar o renunciar a la plaga assignada a I'e-secretaria.

Cas de no acceptar ni renunciar dins del termini establert s’entendra que es renuncia

a la placa assignada i aquesta es considerara vacant.

Estudis

220MUAERON

220MUAERON

220DAER-EO

220MUAERON

220MUAERON

220MUAERON

220MUAERON

220MUAERON

220MUAERON

DNI

20928997D

41577127G

41598515W

43577964W

472355377

47745725W

47972983C

49260596R

53338650V

ID UNIVERSITAT  UNIVERSITAT

P LISBOA109

| PADOVAO1

B LIEGEO1

P LISBOA109

D MUNCHENO2

CN BEIJING0O4

P LISBOA109

P LISBOA109

| PADOVAO1

UNIVERSIDADE DE LISBOA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
PADOVA

UNIVERSITE DE LIEGE

UNIVERSIDADE DE LISBOA

TECHNISCHE UNIVERSITAET

MUENCHEN

BEIHANG UNIVERSITY

UNIVERSIDADE DE LISBOA

UNIVERSIDADE DE LISBOA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
PADOVA

Durada

Tot el curs

1 Quad

Tot el curs

1 Quad

Tot el curs

1 Quad

1 Quad

1 Quad

1 Quad

Modalitat

Créd+TFM

Cred+TFM

Cred+TFM

Créd+TFM

Cred+TFM

A determinar

Cred+TFM

Cred+TFM

Cred+TFM

Observacions

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

(1) Atencio requeriments linglistics i académics de la Universitat de destinacié (veure
web destinacio)

PERSONES PENDENT D’ASSIGNACIO DE PLACA

Estudis DNI

220MUAERON 24471920N

Motiu: Totes les places sol-licitades han estat ja assignades a estudiants amb nota

d’expedient més alta.



Escola Técnica Superior d’Enginyeries
Industrial i Aeronautica de Terrassa
UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

Molt important:

e EI compliment dels requeriments linglistics de la Universitat de destinacié sera
responsabilitat de cadascuna de les persones seleccionades. El desconeixement o
no compliment d’aquests requeriments implicara I'anul-lacié de la plaga de mobilitat
assignada.

e L’admissio definitiva correspondra a la Universitat de destinacio.

e Abans d’efectuar la mobilitat es comprovaran els requisits académics previstos a la
Normativa de Mobilitat ESEIAAT. En cas contrari, es denegara la mobilitat amb
independéncia del tramits realitzats.

Terrassa, 22 de marg¢ de 2021

Sotsdirector de Relacions Internacionals
Ignasi Gil Gali



